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PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI E
DEI PROGETTI DISTRETTUALI NELL’AMBITO DELL’AREA LAVORO E TIROCINI
FORMATIVI — PERIODO 01/07/2023 AL 30/09/2024 RINNOVABILE FINO AL 31/12/2025
CON EVENTUALE ULTERIORE PROROGA TECNICA DI 2 MESI - CIG 976322869E

CHIARIMENTI NR. 1 E NR. 2

QUESITO 1 : Chiarimento su versamento a favore dell'’ANAC

In merito al versamento a favore dell’ANAC, nella lettera di invito é riportato un contributo del valore di
Euro 20,00, ma nel momento in cui inseriamo il Codice Identificativo di Gara nel portale adibito a tale
versamento, I'importo collegato risulta di Euro 18,00. Non essendo tale importo modificabile, possiamo
procedere comunque con il versamento dell'importo di Euro 18,007 Sara questo valido ai fini della
Gara?

RISPOSTA
Si conferma che I'importo corretto é di euro 18,00 ( ANAC - Delibera contributi 20 dicembre 2022, n.
621, art.2 lett. a) per le gare pubblicate dopo il 01/04/2023)

QUESITO 2: Chiarimento su CV professionalita da allegare al DGUE

Nel DGUE nella Sezione “C: CAPACITA TECNICHE E PROFESSIONALI (ARTICOLO 83, COMMA 1,
LETTERA (), DEL CODICE)" PUNTO 13 si chiede di compilare la tabella con i riferimenti di almeno tre
unita in possesso di professionalita specifiche richieste per lo svolgimento delle attivita oggetto
dell'appalto. In tabella oltre a nome e cognome si richiede di “Allegare CV". Cio significa che al DGUE
vanno allegati i 3 curricula? Dove vanno inseriti i 3 curricula? Nella tabella, per ovvi motivi di spazio,
risulta complicato inserire il testo completo di ogni c.v. Dobbiamo inserire un abstract?

Grazie per il chiarimento.

RISPOSTA
[l curriculum vitae devono essere allegati al DGUE



